
 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORIAUS 2008 

M. GRUODŽIO 11 D. ĮSAKYMO NR. 1-20 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO CENTRO SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

   

2011 m. spalio 20 d. Nr. V-18 

Šiauliai 
 

  
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Ţin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 82-3179) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. P a k e i č i u  Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centro supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisykles, patvirtintas Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centro direktoriaus 2008 m. 

gruodţio 11 d. įsakymu Nr. 1-20 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centro supaprastintų 

viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo” ir išdėstau jas nauja redakcija (pridedama). 

2. L a i k a u  netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centro direktoriaus 2008 m. gruodţio 11 d. įsakymą Nr. 1-20 „Dėl Šiaulių miesto 

savivaldybės Švietimo centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo”. 

 

 

 

Direktorius      Arūnas Šarkus 

 


